КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
   От  __________  2023г.

             № ___
Об исполнении бюджета сельского поселения

«Село Головтеево» за 2022 год
Рассмотрев отчет представленный  администрацией сельского поселения  об исполнении бюджета сельского поселения «Село Головтеево»  за 2022 год, руководствуясь Положением о  бюджетном процессе в сельском поселении «Село Головтеево», а также учитывая рекомендации публичных слушаний, прошедших  ___ марта 2023г.,  сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Головтеево» за 2022 год по доходам в сумме 22540228 руб. 14 коп., по расходам в сумме 19446892 руб. 72 коп., с превышение доходов над расходами в сумме  3096620 руб. 17 коп.

2. Утвердить исполнение:

- доходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево» 2022 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

- расходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево»  за 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной и ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №2 к настоящему Решению.

            - расходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево»  за  2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №3 к настоящему постановлению

            - расходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево»  за 2022 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №4 к настоящему постановлению

- источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №5 к настоящему Решению.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Маяк»

Глава сельского поселения
«Село Головтеево»

А.С. Зюлин